关于开展 2025 年湖南省“爱晚”老年学校
校长 骨干教师研修班的通知

为深入贯彻落实《教育强国建设规划纲要（2024—2035 年）》

精神，进一步加强湖南省“爱晚”老年学校体系建设，推动湖南

省老年教育高质量发展，经研究决定举办 2025 年湖南省“爱晚”

老年学校校长、骨干教师研修班。

一、研修目的

研修班主要聚焦我省老年教育及“爱晚”老年学校发展面临

的新挑战、新机遇，提供发展的新视角、新观点、新思路，共同

推进我省老年教育在理论研究、课程建设、项目推广、成果交流

等方面的高质量发展。

二、研修时间

本次研修班分为两个阶段，第一阶段为校长研修班，第二阶

段为骨干教师研修班，具体时间安排如下：

时 间 任务安排

5月 27 日 校长研修班报到（全天）

5月 28-29 日 校长研修班培训

-２-

6 月 3 日 骨干教师研修班报到（全天）

6月 4日-6 日 骨干教师研修班培训

三、研修人员

本次参加研修的人员为“爱晚”老年学校校长及“爱晚”老年

学校骨干教师（不包括外聘和兼职教师），各校限额 1名校长及

2名骨干教师参与研修。

四、研修地点及组织

本次研修安排在湖南开放大学（湖南省长沙市青园路 168

号），校长班报名设在延年文苑酒店（长沙市天心区林大路 12

号）；骨干教师班报名、培训在长沙天心福朋喜来登酒店（长沙

市天心区竹塘西路 179 号）。研修设立会务组，具体人员安排如

下：

会务咨询：周 昕 13875856196

住宿咨询：方海霞 13574818589

刘 欢 15700704698

酒店咨询：0731-82255333

五、研修费用

本次培训师资费、资料费等由湖南开放大学承担；校长研修

班培训费按 880 元/人收取（单住，含食宿）、教师研修班培训费

按 990 元/人收取（双住，含食宿），培训费及交通费由所在单位

承担。

-３-

六、报名方式

研修人员通过填写报名表进行报名，并于 5月 18 日前将研修

报名表发到 1553689964@qq.com。

附件：1.“爱晚”老年学校研修班报名表

2.“爱晚”老年学校校长研修班培训安排

3.“爱晚”老年学校骨干教师研修班培训安排

湖南开放大学

2025 年 5月 13 日

mailto:hnlaonianzaixian@163.com。

	为深入贯彻落实《教育强国建设规划纲要（2024—2035年）》精神，进一步加强湖南省“爱晚”老年学校
	一、研修目的
	研修班主要聚焦我省老年教育及“爱晚”老年学校发展面临的新挑战、新机遇，提供发展的新视角、新观点、新思
	二、研修时间
	三、研修人员
	四、研修地点及组织
	五、研修费用
	六、报名方式